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Equipo de aspiracion "dustoo”

230V/50Hz

Producto No.: 98701
1.750,00 €*

sin IVA

Mobiles Hochvakuum Patronenfilter in tragbarer sowie fahrbarer Ausfuihrung. Die Anlage ist besonders fiir den Einsatz an
Schweil3pistolen mit integrierter Absaugung geeignet. Das Gehause ist aus stabilem Stahlblech gefertigt und innen sowie auf3en
mit einer Pulverbeschichtung versehen. Das Gerat hat einen integrierten Funkenschutz. Die abgereinigten Staube werden in einer
Staubsammelwanne gesammelt und kénnen dann leicht entsorgt werden. Die Filterpatrone arbeitet nach dem Prinzip der
Oberflachenfiltration, d.h. die Partikel werden auf der Filterpatrone aufgelagert und dringen nicht in das Filtermaterial ein. Das
Absauggerat hat eine stufenlose Drehzahlregelung tiber Potentiometer zum Einstellen der Saugleistung. Das Absauggerat ist mit
zwei leistungsstarken Hochdruckturbinen ausgeristet. Eine eingebaute Filteriberwachung meldet bei Erreichen eines bestimmten
Druckwertes, dass ein Wechsel der Filterpatrone erfolgen sollte. Das Geréat wird steckerfertig inkl. automatischer Abreinigung

sowie Kaltgeratekabel geliefert.

Colector de admision (mm):
Tipo de soplador:

Caudal (m3/h):

presion maxima (Pa):
Potencia del motor (kW):

Tension de conexion (V):

Frecuencia de la conexion (Hz):

Amperaje (A):
Tipo de corriente:
Limpieza automética:

Clase de filtro:

Hauptfilter Anzahl:
Longitud (mm):

Nivel de ruido (dB(A)):
Peso (kg):

Ancho (mm):

Fondo (mm):

Altura (mm):

Color:

2 x NW 50
Kohlelaufer
340

20.000

1,6

230

50

6,8
1PH+N+PE
Ja

Filterpatrone: D: 218 mm: Lange: 305 mm mit PTFE
Membran

305
74
25
300
300
810

RAL 7016
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